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B 20 ASIANAJAJA-YHTEISÖMERKIN KÄYTTÖÄ KOSKEVAT SÄÄNNÖT (11.4.1997, HALLI-

TUS 15.3.2024 JA 13.9.2024) 

Asianajajaliitolla on lailla suojattuja asianajaja- ja advokat-nimikkeitä sekä käytössä va-
kiintunutta attorney-at-law-nimikettä ilmentävä Asianajaja-yhteisömerkki. Liiton jä-
senillä on oikeus käyttää yhteisömerkkiä seuraavilla ehdoilla: 

1 Asianajaja-yhteisömerkin käyttö on sallittu asianajajan ja hänen edustamansa toimis-
ton asianajotoiminnassa käytettävissä käyntikorteissa, kirje- ja muissa lomakkeissa, 
verkkosivuilla sekä asianajajan tai asianajotoimiston ilmoituksissa ja muussa asianajo-
toimintaan liittyvässä tiedottamisessa. Asianajotoimisto ei voi käyttää Asianajaja-yh-
teisömerkkiä niin, että se on mahdollista sekoittaa asianajotoimiston omaan logoon. Yh-
teisömerkkiä on käytettävä materiaaleissa toissijaisesti niin sanottuna laatuleimana. Käy-
tännössä tämä tarkoittaa sitä, että Asianajaja-yhteisömerkki ei saa olla toimiston viestin-
tämateriaaleissa ensisijaisessa asemassa vaan alisteisessa asemassa esimerkiksi asian-
ajotoimiston omaan logoon tai tekstiin nähden. 

2 Yhteisömerkkiä saa käyttää esimerkiksi liitolta ostettavan tarran muodossa. Yhteisö-
merkkiä voi käyttää myös asiakirjoihin painettuna tai leimattuna ja vastaavalla tavalla 
sähköisissä viestimissä. 

Yhteisömerkkiä saa käyttää kokonaisena tai osina sekä suurennoksina ja pienennöksinä, 
mutta ei muutoin muutettuna. 

Yhteisömerkistä on käytettävissä sininen ja musta versio. Lisäksi tummalla taus-
talla voidaan käyttää valkoista taustaväritöntä versiota. 

3 Kaikessa yhteisömerkin käytössä on noudatettava hyvää asianajajatapaa ja asian-
ajotoiminnan markkinoinnista annettuja määräyksiä. 

 

Asianajaja-yhteisömerkki 
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Suomen Asianajajaliiton logon käyttö päättyy 31.12.2026 

Suomen Asianajajaliitolla on yksinoikeus Suomen Asianajaliiton logoon. Suomen Asianaja-
jaliiton nimen muuttuessa 1.1.2025 Suomen Asianajajiksi, Asianajajaliiton logo poistuu 
käytöstä ja käyttöön otetaan Suomen Asianajajien logo. 

Asianajotoimistojen tulee lopettaa Asianajajaliiton logon käyttäminen mahdollisimman 
nopeasti, mutta viimeistään 31.12.2025 digitaalisessa aineistossa (kuten verkkosivut, 
sosiaalisen median kanavat) ja viimeistään 31.12.2026 mennessä painetussa aineistossa 
(kuten kirjelomakkeet ja -kuoret, tarrat, kyltit, ikkunateippaukset ja käyntikortit). 

Uusissa tilattavissa materiaaleissa on Suomen Asianajajaliiton jäsenten käytettävä Asi-
anajaja-yhteisömerkkiä, joka on jatkossa jäsenistön käytössä Asianajajaliiton logon ase-
mesta. 

 

 

Suomen Asianajajaliiton logo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SAL / Syyskuu 2024 B 20 2 (2) 


